关于举办2015年职业技能鉴定考评员培训班的
通  知
各系、部及有关部门：

为落实亳州市人力资源和社会保障局《关于报名参加职业技能鉴定考评员培训班的通知》（亳人社明电[2015]11号）文件精神，规范职业技能鉴定管理，加强职业技能鉴定考评员队伍建设，提高我校职业技能鉴定考评员的业务水平，亳州师专继续教育中心（职业技能站）拟组织我校教师和教学管理人员参加由亳州市人社局组织的职业技能鉴定考评员培训班。亳州师专、亳州职业技术学院和亳州技师学院共有311位教师参加亳州市人社局组织的2015年职业鉴定考评员培训（其中：亳州师专108人、亳州职业技术学院53人、亳州技师学院150人），由于我校参加培训的老师较多，经学校领导同意，亳州市人社局协调，省人社厅批准，届时在我校设培训班，我校参与培训的老师均在校内培训班参加培训。现将具体事宜安排如下：

一、培训对象和条件
1．培训对象：具有教师资格证、中级以上职称的我校教师和教学管理人员。
2．热爱职业鉴定工作，具有良好的职业道德和敬业精神，廉洁奉公，办事公道，作风正派，有一定的组织协作能力。
3．参加培训者所选鉴定工种应和所学专业相同或相近。可供选择的工种参阅《职业鉴定工种目录》，内容请浏览继续教育中心网页通知公告栏。
二、培训费用

每人每期40元（含培训费、材料费、考试费等）上缴省职业技能鉴定中心（由学校统一支付）。
三 、培训内容
学习国家职业技能鉴定有关政策法规、标准规范、职业技能鉴定工作程序、要求和运作方法等。

四、培训安排
（见附件1）
五、其它事项
1．请参加培训的老师提前安排好其它事宜，按时参加培训，不得迟到或缺席。

2．联系人：焦碳，电话：5367121
附件：1．亳州师专2015年职业技能鉴定考评员培训班安排。
  2．亳州师专2015年职业技能鉴定考评员培训班开班议程。
      3．亳州师专2015年职业技能鉴定考评员培训班学员基本情况一览表

                             亳州师范高等专科学校
                                2015年5月25日
附件1：
亳州师专2015年职业技能鉴定考评员培训班安排
	日期
	午次
	内容
	主讲人
	主持人
	地点

	2015年
5月29日（周五 ）
	上午

（9:20-12:00）
	1．开学典礼

2．职业技能鉴定概论

3．职业资格证书制度概论

4．职业技能鉴定的社会化管理体制
	白鸿志
（安徽省职业技能鉴定中心主任 ）
	刘  可
	图书馆
报告厅

	2015年
5月29日（周五）
	下午

（15:00-18:00）
	1．职业技能鉴定考评人员的管理

2．职业技能鉴定的实施机构

3．职业技能鉴定的考务管理
	马   军
（安徽省职业技能鉴定中心副主任）
	耿汉杰
	图书馆
报告厅

	2015年
5月30日（周六）
	上午

（9:20-11:30）
	1．职业技能鉴定的标准、规范

2．职业技能鉴定的试题管理

3．职业技能鉴定的专家队伍建设
	张安安
（安徽省职业技能鉴定中心质量督导办主任）
	肖庆杰
	图书馆
报告厅

	2015年
5月30日（周六）
	下午

（15:00-17:00）
	考评员资格考试

	待定
	图书馆
报告厅

附件2：

亳州师专2015年职业技能鉴定考评员培训班开班议程

时    间：2015年5月29日上午9:00

地    点：图书管报告厅

参会人员：参加2015年亳州市职业鉴定考评员培训班的311位教师及有关部门人员。

与会领导：

安徽省职业技能鉴定中心主任              白鸿志
安徽省职业技能鉴定中心副主任            马   军
安徽省职业技能鉴定中心质量督导办主任    张安安

亳州市人社局副局长                      刘春笋

亳州市人社局职业能力建设科科长          耿汉杰
亳州师范高等专科学校校长助理            刘  可
亳州师范高等专科学校继续教育中心主任    肖庆杰
主 持 人：肖庆杰
议    程：亳州师专2015年职业技能鉴定考评员培训班开班

一、介绍与领导、来宾

二、亳州师专校长助理刘可致辞

三、安徽省人社厅安徽省人社厅讲话（待定）
四、亳州市人社局副局长刘春笋讲话
五、合影（图书馆前）

六、培训（具体培训安排见附件1）
附件3：
亳州师专2015年职业技能鉴定考评员培训班学员基本情况一览表（108人）
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	技术等级（职务）
	鉴定工种
	工种代码
	鉴定等级
	手机号码

	1
	孔令梅
	女
	亳州师专
	副教授
	展览讲解员
	46-751
	初,中,高

	2
	李晓艳
	女
	亳州师专
	助教
	展览讲解员
	46-751
	初,中,高

	3
	闵冬梅
	女
	亳州师专
	助教
	餐厅服务员
	46-010
	初,中,高

	4
	李元爽
	女
	亳州师专
	助教
	餐厅服务员
	46-010
	初,中,高

	5
	朱玉
	女
	亳州师专
	助教
	餐厅服务员
	46-010
	初,中,高

	6
	王蕴瑞
	女
	亳州师专
	讲师
	展览讲解员
	46-751
	初,中,高

	7
	韩宸辰
	女
	亳州师专
	助教
	餐厅服务员
	46-010
	初,中,高

	8
	陈娇娇
	女
	亳州师专
	助教
	展览讲解员
	46-751
	初,中,高

	9
	张伟伟
	男
	亳州师专
	副教授
	展览讲解员
	46-751
	初,中,高

	10
	周宗猛
	男
	亳州师专
	讲师
	展览讲解员
	46-751
	初,中,高

	11
	王飞
	女
	亳州师专
	副教授
	展览讲解员
	46-751
	初,中,高

	12
	焦伟娜
	女
	亳州师专
	讲师
	展览讲解员
	46-751
	初,中,高

	13
	陆侠
	女
	亳州师专
	讲师
	展览讲解员
	46-751
	初,中,高

	14
	王文静
	女
	亳州师专
	讲师
	展览讲解员
	46-751
	初,中,高

	15
	程扬
	女
	亳州师专
	助教
	展览讲解员
	46-751
	初,中,高

	16
	程立中
	男
	亳州师专
	讲师
	展览讲解员
	46-751
	初,中,高

	17
	谢娜
	女
	亳州师专
	助教
	展览讲解员
	46-751
	初,中,高

	18
	李鹏
	男
	亳州师专
	助教
	展览讲解员
	46-751
	初,中,高

	19
	张莉
	女
	亳州师专
	讲师
	展览讲解员
	46-751
	初,中,高

	20
	楚琳
	女
	亳州师专
	讲师
	展览讲解员
	46-751
	初,中,高

	21
	魏小红
	男
	亳州师专
	讲师
	展览讲解员
	46-751
	初,中,高

	22
	宋巍
	女
	亳州师专
	讲师
	摄影师
	03-002
	初,中,高

	23
	郑淼
	女
	亳州师专
	助教
	摄影师
	03-002
	初,中,高

	24
	杨晓帆
	女
	亳州师专
	助教
	 药物分析工,制剂质量检查工
	33-088,33-084
	初,中,高

	25
	曹帅
	男
	亳州师专
	讲师
	药物分析工,制剂质量检查工
	33-088,33-084
	初,中,高

	26
	葛笑兰
	女
	亳州师专
	讲师
	药物分析工,制剂质量检查工
	33-088,33-084
	初,中,高

	27
	王文建
	男
	亳州师专
	副教授
	药物分析工,制剂质量检查工
	33-088,33-084
	初,中,高

	28
	谢英剑
	男
	亳州师专
	讲师
	 药物分析工,制剂质量检查工
	33-088,33-084
	初,中,高

	29
	夏友付
	男
	亳州师专
	讲师
	 药物分析工,制剂质量检查工
	33-088,33-084
	初,中,高

	30
	李涛
	男
	亳州师专
	讲师
	 药物分析工,制剂质量检查工
	33-088,33-084
	初,中,高

	31
	欧阳文竹
	女
	亳州师专
	副教授
	 药物分析工,制剂质量检查工
	33-088,33-084
	初,中,高

	32
	杨永建
	男
	亳州师专
	教授
	 药物分析工,制剂质量检查工
	33-088,33-084
	初,中,高

	33
	郭慧
	女
	亳州师专
	助教
	食品检验工,微生物发酵工
	30-024,33-051
	初,中,高

	34
	燕傲蕾
	女
	亳州师专
	讲师
	食品检验工,微生物发酵工
	30-024,33-051
	初,中,高

	35
	徐娟
	女
	亳州师专
	讲师
	食品检验工,微生物发酵工
	30-024,33-051
	初,中,高

	36
	张宇
	女
	亳州师专
	讲师
	食品检验工,微生物发酵工
	30-024,33-051
	初,中,高

	37
	丁斌
	男
	亳州师专
	副教授
	食品检验工,微生物发酵工
	30-024,33-051
	初,中,高

	38
	焦碳
	男
	亳州师专
	讲师
	礼仪主持人,营养配餐员
	46-898,46-550
	初,中,高

	39
	郑兰淼
	男
	亳州师专
	讲师
	前厅服务员,营养配餐员
	04-004,46-550
	初,中,高

	40
	谢婉霞
	女
	亳州师专
	讲师
	前厅服务员,营养配餐员
	04-004,46-550
	初,中,高

	41
	王培培
	女
	亳州师专
	讲师
	前厅服务员
	04-004
	初,中,高

	42
	汪丽萍
	女
	亳州师专
	讲师
	礼仪主持人
	46-898
	初,中,高

	43
	葛丹丹
	女
	亳州师专
	讲师
	前厅服务员
	04-004
	初,中,高

	44
	刘世权
	男
	亳州师专
	讲师
	前厅服务员
	04-004
	初,中,高

	45
	杨波
	男
	亳州师专
	讲师
	前厅服务员
	04-004
	初,中,高

	46
	王永
	男
	亳州师专
	讲师
	保育员
	46-554
	初,中,高

	47
	陈晓红
	女
	亳州师专
	讲师
	营养配餐员
	46-550
	初,中,高

	48
	丁娜
	女
	亳州师专
	助教
	营养配餐员
	46-550
	初,中,高

	49
	邓楠
	女
	亳州师专
	讲师
	营养配餐员
	46-550
	初,中,高

	50
	梅丰
	女
	亳州师专
	讲师
	营养配餐员
	46-550
	初,中,高

	51
	王改凌
	女
	亳州师专
	副教授
	展览讲解员
	46-751
	初,中,高

	52
	张文禄
	男
	亳州师专
	副教授
	展览讲解员
	46-751
	初,中,高

	53
	马媛媛
	女
	亳州师专
	讲师
	保育员
	46-554
	初,中,高

	54
	裴培
	女
	亳州师专
	讲师
	保育员
	46-554
	初,中,高

	55
	郑小云
	女
	亳州师专
	讲师
	保育员
	46-554
	初,中,高

	56
	李静
	女
	亳州师专
	讲师
	保育员
	46-554
	初,中,高

	57
	黄春霞
	女
	亳州师专
	讲师
	保育员
	46-554
	初,中,高

	58
	周波
	女
	亳州师专
	讲师
	保育员
	46-554
	初,中,高

	59
	金柱伟
	男
	亳州师专
	助教
	保育员
	46-554
	初,中,高

	60
	张艳丽
	女
	亳州师专
	助教
	保育员
	46-554
	初,中,高

	61
	高亮
	女
	亳州师专
	讲师
	营养配餐员,礼仪主持人
	46-550,46-898
	初,中,高

	62
	望丽影
	女
	亳州师专
	讲师
	营养配餐员
	46-550
	初,中,高

	63
	曹艳艳
	女
	亳州师专
	讲师
	营养配餐员
	46-550
	初,中,高

	64
	袁曙光
	男
	亳州师专
	副教授
	展览讲解员
	46-751
	初,中,高

	65
	宋筱斐
	女
	亳州师专
	讲师
	营养配餐员
	46-550
	初,中,高

	66
	王蕊
	女
	亳州师专
	助教
	 保育员
	46-554
	初,中,高

	67
	金鑫鑫
	女
	亳州师专
	讲师
	计算机文字录入处理员
	36-042
	初,中,高

	68
	张道华
	女
	亳州师专
	讲师
	计算机文字录入处理员
	36-042
	初,中,高

	69
	贾爽
	女
	亳州师专
	讲师
	计算机文字录入处理员
	36-042
	初,中,高

	70
	郑祥明
	男
	亳州师专
	助教
	维修电工,家用电子产品维修工
	36-018 ,09-031
	初,中,高

	71
	徐雷
	男
	亳州师专
	讲师
	维修电工,家用电子产品维修工
	36-018 , 09-031
	初,中,高

	72
	周金芝
	女
	亳州师专
	讲师
	维修电工,家用电子产品维修工
	36-018 ,09-031
	初,中,高

	73
	朱锦龙
	男
	亳州师专
	讲师
	计算机文字录入处理员
	36-018 , 09-031
	初,中,高

	74
	冯依虎
	男
	亳州师专
	讲师
	计算机文字录入处理员
	36-042
	初,中,高

	75
	圣光磊
	男
	亳州师专
	讲师
	计算机文字录入处理员
	36-042
	初,中,高

	76
	吴恒飞
	男
	亳州师专
	讲师
	计算机文字录入处理员
	36-042
	初,中,高

	77
	杨梦雅
	女
	亳州师专
	助教
	保育员
	46-554
	初,中,高

	78
	叶明
	男
	亳州师专
	助教
	室内装饰设计员
	46-705
	初,中,高

	79
	王博文
	男
	亳州师专
	助教
	室内装饰设计员
	46-705
	初,中,高

	80
	刘思洋
	女
	亳州师专
	助教
	室内装饰设计员
	46-705
	初,中,高

	81
	孙瑞强
	男
	亳州师专
	助教
	室内装饰设计员
	46-705
	初,中,高

	82
	王玉玲
	女
	亳州师专
	助教
	室内装饰设计员
	46-705
	初,中,高

	83
	陈晓宇
	女
	亳州师专
	讲师
	室内装饰设计员
	46-705
	初,中,高

	84
	朱佃校
	男
	亳州师专
	助教
	室内装饰设计
	46-705
	初,中,高

	85
	孙凯
	男
	亳州师专
	助教
	室内装饰设计
	46-705
	初,中,高

	86
	王小路
	女
	亳州师专
	讲师
	室内装饰设计员
	46-728
	初,中,高

	87
	王衍芳
	女
	亳州师专
	讲师
	室内装饰设计员
	46-705
	初,中,高

	88
	李玉
	男
	亳州师专
	讲师
	室内装饰设计员
	46-705
	初,中,高

	89
	谭薇
	女
	亳州师专
	助教
	室内装饰设计员
	46-705
	初,中,高

	90
	吴梦龙
	男
	亳州师专
	助教
	音响调音员
	46-530
	初,中,高

	91
	杨秋兰
	女
	亳州师专
	讲师
	礼仪主持人
	46-898
	初,中,高

	92
	时楠
	女
	亳州师专
	助教
	礼仪主持人
	46-898
	初,中,高

	93
	何丁瑞
	女
	亳州师专
	助教
	礼仪主持人
	46-898
	初,中,高

	94
	宛煜
	男
	亳州师专
	讲师
	音响调音员
	46-530
	初,中,高

	95
	刘丽婷
	女
	亳州师专
	助教
	营养配餐师
	46-550
	初,中,高

	96
	龚欣雨
	女
	亳州师专
	助教
	营养配餐师
	46-550
	初,中,高

	97
	龙佳怀
	男
	亳州师专
	副教授
	营养配餐师
	46-550
	初,中,高

	98
	国春鼎
	男
	亳州师专
	副教授
	营养配餐师,
	46-550
	初,中,高

	99
	刘晓莉
	女
	亳州师专
	讲师
	营养配餐师
	46-550
	初,中,高

	100
	何安南
	男
	亳州师专
	助教
	营养配餐师
	46-550
	初,中,高

	101
	宋锐
	男
	亳州师专
	助教
	营养配餐师
	46-550
	初,中,高

	102
	温保驹
	男
	亳州师专
	讲师
	营养配餐师
	46-550
	初,中,高

	103
	殷旵林
	男
	亳州师专
	讲师
	营养配餐师
	46-550
	初,中,高

	104
	牛磊
	男
	亳州师专
	讲师
	营养配餐师
	46-550
	初,中,高

	105
	李俊浩
	男
	亳州师专
	讲师
	营养配餐师
	46-550
	初,中,高

	106
	王向颖
	女
	亳州师专
	助教
	展览讲解员
	46-751
	初,中,高

	107
	刘泽林
	男
	亳州师专
	副教授
	前厅服务员
	04-004
	初,中,高

	108
	张炜
	女
	亳州师专
	副教授
	礼仪主持人
	46-898
	初,中,高